[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2015

                                     № 1405

      Руководствуясь постановлениями  Правительства Астраханской области от

Руководствуясь приказом министерства образования и науки Астраханской области от 04.12.2015 № 654 «О внесении изменения в приказ министерства образования и науки Астраханской области от 15.01.2015                  № 06», администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок расходования субсидии из бюджета Астраханской области на  софинансирование расходов  на  организацию одноразового горячего   питания (горячий завтрак) для обучающихся 1-4 классов муниципальных общеобразовательных учреждений,  одноразового горячего питания (горячий обед) для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений, доставляемых к месту учебы из других населенных пунктов, утвержденный постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 26.02.2015 № 296, следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Порядка изложить в новой редакции:

«4. Перечисление субсидии на софинансирование расходов на организацию питания школьников в бюджет МО «Ахтубинский район» в размере 4341593 (четыре миллиона  триста сорок одна тысяча пятьсот девяносто три) рубля осуществляет министерство в пределах доведенных министерством финансов Астраханской области объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств.».
1.2. Пункт 6  Порядка изложить в новой редакции:
2. «6. Муниципальное образование «Ахтубинский район» направляет из средств бюджета МО «Ахтубинский район»  на  софинансирование расходов на организацию питания школьников в размере 4341593 (четыре миллиона  триста сорок одна тысяча пятьсот девяносто три) рубля.».
3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

4. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Глава муниципального образования                                               В.А. Ведищев

О внесении изменений в Порядок расходования субсидии из бюджета Астраханской области на софинансирование расходов на организацию одноразового горячего   питания (горячий завтрак) для обучающихся 1-4 классов муниципальных общеобразовательных учреждений,  одноразового горячего питания (горячий обед) для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений, доставляемых к месту учебы из других населенных пунктов, утвержденный постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 26.02.2015 № 296